
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I@SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Per miratim fondi 400.000-leke,zhvillin e aktivitetiti nderkombetar volejboll 
meshkuj. Turi Korqa 201 0. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es,  i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim materialin e paraqitur nga Klubi shume sportesh Skenderbeu , ne 
zbatim te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore", neni 32 pika dh, ligjit nr. 10190 date 26.1 1.2009 (( Per 
buxhetin e vitit 2010 >>, Udhezimit nr. 1 date 21 .01.2010 te Ministrise se 
Financave <{ Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010 >>, ligjit 9936 date 26.06.2008 
<{ Per miratimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise (( , VKB nr. 20 
date 25.03.2010 (( Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise K o r ~ e  dhe lnstitucioneve 
te Varesise per vitin 2010 >> si dhe ne akte te tjera ligjore dhe nenligjore ne fuqi, 
mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

I .  Te miratoje fondit prej 400.000 lek, per zhvillimin e aktivitetit nderkombetar te 
volejbollit per meshkuj. 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashkise me 
kete strukture buxhetore : 

3. 
PAKESOHET 00 04980 05 Art 6090000 - 400.000-lek 

SHTOHET 00 08140 05 Art 60212340 + 400.000-lek (klubi 
shumesportesh). 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Klubi Shumesportesh Skenderbeu 
dhe Drejtoria e Finances 

5. Ky vendirr~ hyr~ ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

Kryetari 
Gjergji PENDAVlNJl 

/-- 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




